
R42-LIOR-1/2NX

R38.1-LIOR-1/2NX90952038.1
39
40
41
42

909521
909522
909523
909524

R39-LIOR-1/2NX
R40-LIOR-1/2NX
R41-LIOR-1/2NX

R35-LIOR-1/2NX
34.3
35
36
37
38

909515
909516
909517 R36-LIOR-1/2NX

R34.3-LIOR-1/2NX

909518 R37-LIOR-1/2NX
909519 R38-LIOR-1/2NX

R34.1-LIOR-1/2NX

R31-LIOR-1/2NX90951031
32
33
34

34.1
34.2

909511
909512
909513
909514

ACC

R32-LIOR-1/2NX
R33-LIOR-1/2NX
R34-LIOR-1/2NX

Lijadora orbital 1/2 hoja 360 W, industrial, Truper Código: 15090 Clave: LIOR-1/2NX

ClaveNo. Código Descripción

14 909492 R14-LIOR-1/2NX
13 909491 R13-LIOR-1/2NX
12 909490 R12-LIOR-1/2NX

10.3
11

909488
909489 R11-LIOR-1/2NX

8 909484 R8-LIOR-1/2NX
9

1
R2-LIOR-1/2NX2 909477
R3-LIOR-1/2NX909478
R4-LIOR-1/2NX909479

3
4
5
6

6.3
7

909480
909481

10.1 909486 R10.1-LIOR-1/2NX
10.2

909485

909487

R5-LIOR-1/2NX

R9-LIOR-1/2NX

R6-LIOR-1/2NX

R10.2-LIOR-1/2NX
R10.3-LIOR-1/2NX

18 909497 R18-LIOR-1/2NX
17 909496 R17-LIOR-1/2NX

16
16.1

909494
909495 R16.1-LIOR-1/2NX

R16-LIOR-1/2NX

19 909498 R19-LIOR-1/2NX
R20-LIOR-1/2NX

R27-LIOR-1/2NX

20 909499
R21-LIOR-1/2NX909500
R22-LIOR-1/2NX909501
R23-LIOR-1/2NX909502

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

909503
909504
909505
909506
909507 R28-LIOR-1/2NX

R24-LIOR-1/2NX
R25-LIOR-1/2NX
R26-LIOR-1/2NX

909508 R29-LIOR-1/2NX
909509 R30-LIOR-1/2NX

909482
R7-LIOR-1/2NX

R1-LIOR-1/2NX909476

R6.3-LIOR-1/2NX
909483

15 909493 R15-LIOR-1/2NX

Bote recolector

Adaptador de extracción
Cubierta

Armazón de bolsa
Bolsa filtro

Protector de cable
Tornillo M3.9x14 mm

Tornillo M4x10 mm

Cable de alimentación
Cubierta

Ponchador de lija

Rondana plana Ø5

Lija

Rondana de presión Ø5
Tornillo M5x16 mm

Base de goma

Perilla
Regulador de velocidad
Tornillo M6x101 mm

Manija auxiliar

Balero de bolas 607RS

Tornillo pan M4x9 mm
Rondana de presión Ø4

Rondana plana Ø4

Porta carbón

Cubierta derecha e izquierda

Armadura

Carcaza derecha e izquierda

Carbón
Inserto de porta carbón

Opresor de cable
Conector

Terminal de interruptor
Interruptor

Balero de bolas 629 ZRS
Ventilador

Abrazadera

Cubierta contrapolvo
Tornillo M4x12 mm

Postes flexibles

Base

Tapa sujetador de lija
Sujetador de lija

Tornillo M4x8 mm

Balero de bolas 6002RS
Excéntrico

Campo

Tornillo M3.9x19 mm

Poste

Cubierta del interruptor

1
2

3
4

5

6

7

8

11

12

13
14

15
16

17

9

18

19

20

21

22 23 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 36
37

38
39

40
41

42

34.3

34.1

38.1

6.3

16.1

10.1

10.2

10.2


